6 )  L a u r e n t i u s  episcopus L u b u c e n s i s ,  qui dominum N i c o l a u m  H e n ­
r i c h  oui  um ad secretariatus officium (quod ipse antehac obierat) promouit et

a) Das Ein^eschlossene ist von etwas jüngerer Hand nachgetragen, 
c) Corrigirt für 1222.

b) Ebenso wie vorher.
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tam primordio quam fini fundationis huius monasterii interfuit, uti iam ex  supe­
rioribus uisum est. |

T h o m a s  episcopus W r a t i s l a u i e n s i s .  Obiit anno 1268.
P e t r u s  praepositus W r a t i s l a u i e n s i s .  Obiit 1240.
N i c o l a u s  et E k a r d u s  canonici W r a t i s l a u i e n s e s .  (Obiit 1273. 

10. kalendas Aprilis) [s ic .]
W l o d e s l a u s  H e n r i c i  occisi ducis a T a r t a r i s  filius. B o l e s l a u u s  

frater W l o d e s l a i  qui anno 1244. confirmauit piam quandam donationem C o n ­
r a d i  notarii patris sui H e n r i c i  factam monasterio huic.
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*)Declaracio papalis de quibus bonis decima sit soluenda et de reditibus 
et prouentibus leprosarum domorum dei et hospitalium pauperum. Que in usum 
pauperum couuertuntur et infirmorum decima non soluatur. Illud quod de 
caseis et aliis deputatis pytantiis monachorum superesl et uenditur estimabitur 
seu appreciabitur et decima pars soluetur. De legatis siue missis, xeniis et 
conuentibus, id est de hiis qui nobis presentantur, decima non soluitur. D e 
nemoribus et aliis siluis, que non uenduntur nec uendi consweuerunt sed in 
foresta dimitti, decima non soluetur, nisi propter necessitatem seu uoluntatem 
uendendi et tunc considerato quantum ualet seu ualere posset quodlibet iuger 
secundum consuetudinem terre et secundum condicionem loci et estimacione 
facta soluetur decima, non de totali summa uenditionis, sed ^i uendatur iuger 
pro uiginti libris et secundum consuetudinem non ualet nisi V  solidos annui 
redditus non soluetur nisi V  solidos durante decimacione de hiis que donan­
tur uel conferuntur, dum tamen sine fraude fiat, decima non soluetur. De
pascuis et pratorum siue nemorum h erb ariis» )............... ...  sine feno si uendan-
tur decima persuoluiter. De stagnis et piscariis sic soluetur, si uendantur 
tempore decimacionis attendendum est a quo, tempore uenduntur et piscantur 
ut si de quinquennio in quinquennium uenduntur de precio faciende sunt V  par­
tes et de tot partibus soluetur, quibuslibet annis decima est soluenda, ita quod 
quilibet annus durante decimacione habeat solummodo partem suam. De pisci­
bus stagnorum et animalibus grangiarum si conmeduntur et uenduntur decima 
non soluetur. De ripariis et fluminibus annue uendicionis decima persoluetur, 
si uero propriis expensis piscantur et uenduntur deductis expensis de eo ut 
supererit decima soluetur. S i uero propter partem piscium aliquam ad piscan­
dum locantur et illa pars piscium comeditur, decima non soluetur, si autem 
uenditur, decima persoluetur. Expense, que fuerint in arando e t " ) ....................